
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 15-2698-VIII 

(п’ятнадцятої сесії восьмого скликання) 
 

21 грудня 2022 р  

смт Сосниця 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  
зі зміною цільового призначення  
ФГ «Інтер-Агро-База» 

 

 

  

        Розглянувши клопотання ФГ «Інтер-Агро-База» «Про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
призначення» та відповідний проект землеустрою враховуючи всі позитивні 
висновки, селищна рада, керуючись ст. 12, 116 ЗКУ та Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення із земель «для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02)» на землі «для 
ведення фермерського господарства (01.02)», яка знаходиться у власності    
ФГ «Інтер-Агро-База» та розташована за адресою  : вул. Чернігівська, 59,     

смт Сосниця Корюківського району Чернігівської області, загальною площею 
0,3066 га, кадастровий номер 7424955100:01:008:0121 

3. Всі видатки та фінансові витрати по оформленню документів 
покласти на  ФГ «Інтер-Агро-База». 

4. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну 
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного 
середовища та благоустрою. 

 

Селищний голова  Андрій ПОРТНИЙ 

 


